Usend

T3asuasauIInedersuAsuNsILsm Uszanuling (Elheuszay)
= a car o M v a ¥ e Y a a2
19949 318¥aUNSEUNLASUNISNANSUDN S euYuLenEn
[Wan1sAn¥1Ie Un1sAnEn 2568

muilsaGeuldmiiunsindendiofnsantnBouinGewdusngn Insnw 2568
Lﬁ@i’umﬁmﬁﬂ' 24 wqﬁ%mau WnsFns1Y 2567 udatiu veUszmasederiniFeuilldsunmsionsan
WerdiSeutudngn nguiensfnuide Unsfinun 2568 malseSeuvelifjunasesinieu
fifisedenusyne UFURR s

1. ahUnsysgdndadading wsaum‘di.ﬁmmﬂsvwﬁwmwnmm m'smanmﬂmn
WeagIns Hu 1 21IMIFULUY SUNANEN ';'Lm 25 - 26 NOFRN1EY 2567 1N 08.30 - 16.30 U, Wintiu
qnﬁ’ afudenaniedngasdvs avivunduuniuveslsed
2. funasesininBeuansenuiniud 30 werRneu - 1 Suanau 2567 sseaziBen
Tutenansfiwanls drdunasadaivrdniSaunisiesrudaniudy 1381 fidaviusiadngazins
TumadGeutuingn Unisinw 2568 wedlsaFouaBamiing dortuaiunsilsn Ussauiing
(Hheuszaw)

o W o ) a =] v o ¥ & = v o = a
sredatinBeuiildTunisiansaiadnSeutuingn NgaLiNaNIsAN¥IITY
Un1sAnen 2568 MU 160 AU
(Seamnumuneiavgading)

AU vwneadasiag ¥ - uweng
1 0006 f.5y. \esau sursaild
) 0011 9.8 NN Buiilesh
3 0012 9.9, LA Jualnea
4 0018 9.8y gl Feynawe3
5 0021 9.8y aAvgN aAineNns
6 0041 f.5y. LinATIN qUINA
7 0060 n.Y. Ying InSatvinad
8 0077 A.%. NS F93lsau D/‘
9 0086 f.5Y. LRy anziun ll'_)/

IJ

W 'i"lEJ‘dE]G‘ﬂiJ'lJ‘Suﬂ”lﬂ‘tlﬂﬂﬁlﬂ1'v1ﬁﬁ‘ﬁﬂ‘§llLE]ﬂﬁ’l‘§1‘l NBIGINIG u 1 mmimuuuu qUNANE
Fuil 25 - 26 WFIN8Y 2567 1381 08.30 - 16.30 . whihy

é



410U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
27
43
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
57
38
39
40

NUBLAVEENAT

0090
0092
0095
0096
0103
0104
0110
0114
0118
0121
0135
0141
0144
0145
0149
0154
0159
0162
QL2
0178
0182
0190
0199
0200
0203
0207
0215
0240
0241
0254
0255

f.%7.
7.9.

9.8
0.5y

f.9.

A5y

A5y,

..
7.9,

0.6

7.9.
f.7.

0.5,

P.%.

0.6

7.9,
7.9,
f.9.

9.8,
9.8).

P.9.
P.9.

7.7.

0.8,

9.9

7.9,
7.9.

9.9.
9.8y
0.5y
0.5y

=
¥9 - WENa

NUNTIEU
LATUN
198U
nYNg
535

A INS
Tusen
WIUSUNS
alg33354
U13uan
Yaunlousing
TRV
LI

235N

- | &
BTN
&

CLTRL TN

=l as A‘
WYAIANANa
iuUTEAYg
WwazlaAYnug

L)
LeUAN
Julserass
QUGRHIN
L
JTedlnenagy
NBIAITIN
WAINREIUUN
LI
WALTRYRS
F1UWIING
WESEITIN
Aoy
=

UIASLEDES
Snunselsd
assna
& =
AINITITU
Uwlsa
URIENA
TUGUNT
ARG
GRVPNTGN
55
=
\geana
UNTIHRD
Ne ANLZUY

GRIFEUNG

UTLRY f_)/

vl o s o o o v n’: s =1
Nriisedenulssmedsiuliasteiuienansi wesgsms Tu 1 ermnIduluy Sundnwmn
o o a [

U 25 - 26 WeAINNEU 2567 1A 08.30 - 16.30 . Wiy



A0 vunewugadiag 39 - uuana
a1 0268 0.9, sty NI
42 0277 0.9 NUFTIY FInvia
43 0288 A5, Ui wa)en 255U
44 0289 7.%. Uauaivg) \BFdsBaea
45 0292 3. Yevimmd -#iseEIsana
46 0298 9.5). ghvgN FsinAal
a7 0304 9.8y, igusias §ALATE
48 0307 aY.  anu duana
49 0310 n.%. auIndel auTnYyuzdy
50 0322 f.5). 5nua FRTImIng
51 0323 0.9 NY3 FlanYIUY
52 0327 f.%. Fovned naazItivd
53 0332 9.9. ufing 1AA
54 0359 f.%. JuNITN JuUNFEIUUN
55 0370 f.%. f3unad AT
56 0373 f.8Y. 51361 anginen
57 0377 7.7 Yining Wiudne
58 0385 0.9, oA AITIUAT
59 0392 f.%. SUIAN Funznus
60 0403 0.5y vl YeYLeIan
61 0416 9.1 NUNANT RILTENVEL VoY
62 0417 f1.8Y. w3 qn5adn
63 0418 9.0y. @IUNT mala
64 0420 9.9, NYYUUN Nsdusna
65 0448 f.%. 5vin ge§9ila
66 0464 9.5y, 3 finnsna
67 0465 n.%. WD Aadgau gaainans
68 0468 X CRRAY PN
69 0484 0. 9. ndve] Sumungasing
70 0502 f.8y. nYNLA MT9AN
71 0504 0. Toywd 3ndinem D)
72 0509 f.%. 9@ luRniatios ninAs ‘p/'

]
=

el = Y v gy A o o & v w o
iiisevenudssmatisiulviasieiuienansi weagsnis Tu 1 e1rsduluy Sundnwy
Ui 25 - 26 WePRNMEBU 2567 1381 08.30 - 16.30 . Wirly



-
GRIZY

3
74
5
76
T
78
T8
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

v

RUBLAURANAT

0516
0522
0523
0526
0531
0533
0534
0541
0560
0561
0568
0570
0575
0577
0584
0585
0586
0605
0619
0637
0638
0640
0647
0649
0654
0656
0657
0659
0681
0682
0690
0696

9.4y,

A.7.

9.5y,

P.9.

f.6y.

7.79.
f.9.

f.5y.

7.9.
7.9,

0.5y,

P.9.

9.8y,

A.9.

9.6
9.€Y.
7.8y

7.9.

9.9

f.%.
2.9,
P.9.
.79,

7.9,

9.6

f.%7.
P.9.

91.8Y.
9.8y
9.8y

f.7.
P.%.

=
¥ - wwEna

188101
nAn
ada
U
UIUM
wana
el
5159UA
WA
NYINGA
Y@
MIna
935081
Wugnng
Hyan
NITUUANT
wssalunsal
Usnag)
Junivioy
W¥ie
AW
neREINT

FINN

alnguun

1W9RAM9S
TIUITTU
Ureygyeuun
33810YINY
Usenazin
i

PGITEN Y

2YIAUIY

831903 QU BYFYN

dnuEsuAs
GRNANEEHTE
WINUTNY
Yeyiniing
Yayivine
ey
lawnssedna
Yenarige
\NWSI3AY
gounugns
dnnaq
NITEULALN
dvunjadies
anadInsdug
yauwaTan
WIS
WS
BlnAns
WYsINEENa
WYEITUUA

uil 25 - 26 woEAnBu 2567 AN 08.30 - 16.30 v, Wity

:y,D)

P P v v aw o o = e o o v =
kuiqﬂmﬂmquﬂigﬂqﬁﬂqﬂﬂﬁiﬁﬁﬂ‘ﬁ‘éﬁULﬂﬂﬁqiﬂ Wa\‘!b:ﬁﬂ'ﬁ YU 1 DIATAULUY QUNFINEIY



10U

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
12
128
129
130
131
132
153
134
135
136

L2

VABLAVYLAT

0697
0700
0701
0706
0716
0722
0737
0754
0760
0775
0779
0789
0791
0801
0806
0808
0812
0819
0820
0824
0861
0872
0876
0878
0917
0925
0957
0988
0991
0994
1031
1045

f.6).

0.9,

..

9.5y,

P.9.

9.8y,

7.9,
f.4.
P.Y.
7.79.
7.9.

9.5y,

P.%.

0.8

9.8y

£.9.

P.9.

..

.%9.

f.eU.

L)

7.9,
PLEY.

)

f.%.
..

9.5y,
9.9,

f.%7.
P.9.
.%9.

7.9.

0.9,
7.9,

%8 - uwana

a3

Tafiu

Mufing

5UITT0U
NI
YUNE
Avind
SUANe

\AuAN

Fo29dlsaul
shuRad
ddunseeu
PATIAINT T
oonatah
waalla
355U
Haunaiy
\aTyIue
5ITUTENA
\89d3na
gnIm
ysvinia
FRUTHIUUN
duens
PR
FUNYIUUN
Uszansanln
TR
YMoIU
AUy
MUARITIUUN
9388 InINa
T
LESA3VRI
flwsan
Isauiiseyana
QV(BEE
Uszavis
Tuinsal

X s

WIAINUY

Tauwus p/\

= o ¥ v gy e ow o v & 2 Y
EMU'?"IEJ‘U@QWU:U?%ﬂqﬁsﬂ'\\ﬂm?ﬂﬂﬁﬂ‘ﬁ@5ULﬂﬂﬁ'ﬁﬂ ﬁ'ﬂ\‘lﬁq'ﬁﬂqi YU 1 91A1THAULUY ﬂumﬁﬂ‘lﬂ"]"}

Fuil 25 — 26 WePFRNEY 2567 1aan 08.30 - 16.30 1. Wit



A0

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
155
154
155
156
157
158
159
160

Vel

WIS
u

oo
eS| ?l%lﬁ&lﬂ‘i

1063
1072
1082
1103
1115
1155
1169
1178
1198
1202
1228
1312
1374
1394
1427
1465
1466
1576
1579
1653
1676
1693
1694
1884

9.2

P.9.
P.9.

9.6

P.%.

PLEU.

o

7.9,
.%9.
#.79.

..

f.6Y.

7.7.

7.%.

f.8Y.

P.%.

91.6Y.

#.%7.

f.0).
9.8

.9,

9.9.
7.8y

7.7.

9.5y,

o
U8 - UuEna

QU
AuRos
AuijoTy
NIYAN
Unueuss
Aunila
51098
ningu
wing
553
aigoenu
ANIYEY
AR
fadyin
Unau
WA
N5
NN
algalYn
JUIINT
5125551
ngANI
5TUITR)

Cihakl

SIRANALALTA
F339Aa
FYNINT
aVsm e
55mulam
losugulug
Asudlassng
Fuarud
dudiou
WAITES
UM
unsing
UNIITE
NABYYY
Auva
TUINT
UABISIA
Tnviug
Aavarans
NIFUAIN
anuau
fudute
duianeniu

fMasing

< v v gy A W o v o v 9
eremulszmatsiiliasteuienatsil Feagsnis du 1 emsduluy Sundnwn
Tui 25 - 26 WeARINEBY 2567 1aan 08.30 - 16.30 W. Wity

Ussmd o Juil 25 WA w.e. 2567

Yy P

(fhemansansdaniiesd 255auadn)

¥V o = = = ot =l - = - Iy
A MNYMsLsuTeuaSauvineduesuasunsilsa Uszauiing (HheUszeau)



